REAL AEROCLUB DE VIGO
| PUNTUABLE ZONAL CADETES E INFANTILES

Fecha Listado: 11/05/2013
Hora Listado: 20:31:05

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: )

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: -1)
HEX NVH EDA S Cat Hpu

POS JUGADOR

NEIRA GARCIA, PAULA
ALZUETA GARCIA, MARIA
MARURI ALDAZ, REBECA
MOYA SAN MARTIN, NICOLAS
GARCIA LLORCA, MARTA
OURO BARBA, JESUS

7 MOSQUERA JUNQUERA, JOSE

AOWON-

HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL

9 PORTO PAREDES, SANTIAGO

MARURI ALDAZ, INIGO
ROBLES COQUE, PABLO DE
ARIAS QUIROS, ELENA

13 RODRIGUEZ VILABOA, PABLO
CARRILLO MIROU, MIGUEL
ABREU COSTAS, ALEJANDRO

16 VIDAL AMARO, CARLOS
VIDAU GETAN, IGNACIO
DOVAL RODRIGUEZ, ANA
MOSQUERA QUINTAS, BEATRIZ
LOPEZ-PIZARRO RODRIGUEZ, IN

21 LARRAN VILAR, MIGUEL
ALONSO MARTINEZ, ORLANDO

23 QUINTANA REINALDO, CARLOTA

24 NEIRA GARCIA, JAVIER
SINDE ROMERO, ELENA

26 ALONSO MORENZA, HUMBERTO
ALZUETA GARCIA, IGNACIO
FARPON BARCINA, CARLOS

29 MUINO GONZALEZ ROSALIA
FRAMIL DE PAZ, JOSE

31 FERNANDEZ COMESANA, RUBEN
SOBRINO BLANCO, MARTA

33 PUMAR CANARIO, IGNACIO

34 FARPON BARCINA, MARTA
QUINTANA REINALDO, MARTA AL

36 CALVO PEREZ, SANTIAGO
GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO
ALONSO VIGIL, CECILIA

39 VAZQUEZ MARTIN, ESTEBAN
COVELO RODRIGUEZ, PEDRO

41 PENALOSA EZPELETA, MIGUEL
LANERO SALAS, THOMAS

43 PEREZ AMOR, MARIA
CORDERO SANCHEZ, MARIO
MOYA SAN MARTIN, PEDRO
NIMO PINEIRO, ALEJANDRO

47 NEGREIRA MIGUELES, MARIA

48 DOMINGUEZ AVILA, ALBERTO

49 CASTRO RODRIGUEZ, IRENE

50 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVI

51 FARPON BARCINA, MARIA

52 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS

53 CABADAS MAGDALENA, RAFA

54 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER
MATEO FRAGA, IGNACIO

56 FERNANDEZ EIROA, LUCAS

57 ALVES MEALHA, DIEGO

CLUB

LLOREA CAMPO
REAL AERO C.
REAL AERO C.
REAL AERO C.
REAL AERO C.
GOLF LUGO
GOLF MADERA
SOCIEDAD RIO
AERO CLUB SA
REAL AERO C.
LA BARGANIZA
ESCUELA LLOR
CLUB CAMPOMA
REAL AERO C.
REAL AERO C.
RIA DE VIGO
LAS CALDAS
BALNEARIO DE
LA CORUNA
VAL DE ROIS
RIA DE VIGO
LOS BALAGARE
RIA DE VIGO
LLOREA CAMPO
HERCULES

RIA DE VIGO
REAL AERO C.
LAS CALDAS
HERCULES

RIA DE VIGO
MEIS

LLANES GOLF
MEIS

LAS CALDAS
RIA DE VIGO
REAL AERO C.
RIA DE VIGO
ESCUELA LLOR
LAS CALDAS
REAL AERO C.
BALNEARIO DE
BALNEARIO DE
REAL AERO C.
BALNEARIO DE
REAL AERO C.
RIA DE VIGO
REAL AERO C.
REAL AERO C.
REAL AERO C.
LA CORUNA
LAS CALDAS
RIA DE VIGO
BALNEARIO DE
REAL AERO C.
LA CORUNA

LA CORUNA
FEDERACION G

2,5
0,7
2,6
7,0
6,5
3,3
6,9
2,0
8,7
6,3
5,9
3,1
8,7
8,0
53
8,0
6,1
6,4
5,2
2,3
11,3
6,8
4,6
11,3
7,8
11,5
9,0
6,7
16,2
12,2
15,6
8,6
6,7
20,2
11,0
24,1
17,5
16,0
12,7
12,4
17,0
13,7
19,8
15,5
12,6
10,5
16,8
9,8
17,3
19,6
14,9
23,1
13,8
24,3
18,8
26,2
17,6

2,3
0,8

6,4
6,1

6,7
2,1
8,5

3,2

54

6,2
6,5
53
24
11,1

4,7
7,9

9,1
6,8
15,3

15,3
8,7

6,8

18,6
11,1
20,4
17,2

12,8
12,5

13,8
19,4
15,6
12,7
10,6

9,9

17,4
19,7
15,0
13,9
18,9

17,7
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58
59

61
62
63
64

CORTES DEQUIDT, CARLOS
CASTRO RODRIGUEZ, MARIO
QUINTANA REINALDO, JORGE
MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MA
LARRAN VILAR, PABLO

CABADAS MAGDALENA, MIGUEL
PRADO SABORIDO, ALVARO DE
LORENZO MARTINEZ-PAUL, ALFR

CLUB

RIA DE VIGO
REAL AERO C.
RIA DE VIGO
LA CORUNA
RIA DE VIGO
BALNEARIO DE
RIA DE VIGO
REAL AERO C.

SANCHEZ GONZALEZ, BORJA-MAR LAS CALDAS

MARTINEZ CUNTIN, MANUEL
LOPEZ MALO, LUIS

RIA DE VIGO
LA CORUNA

HEX NVH EDA S Cat Hpu

24,2
24,6
24,8
22,3
26,6
34,1
21,5
13,3
9,6

8,4

6,5

24,3
24,7
24,9
22,4
26,8
34,3
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26
27
27
24
29
37
23
14
10
9

7

1a

104
108
108
113
117
130

13Vuelta
22 32 42 TOT

104
108
108
113
117
130
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P



